

## Notatka ze spotkania w dniu 14 września 2018 r.

### Konsultacje branżowe w obszarze: oświata i wychowanie

W dniu 14 września 2018 r. w siedzibie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacji pozarządowych w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacji upublicznionych za pomocą strony [www.ngo.dabrowa-gornicza.pl](http://www.ngo.dabrowa-gornicza.pl) proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydziały/Biura Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.

W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: Stowarzyszenie CIVITAS, Spółdzielnia Socjalna „ReAkcja”, Fundacja Godne Życie, Fundacja „Wygrajmy Razem”

Z ramienia Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: Małgorzata Durbacz – Wydział Oświaty oraz Magdalena Mike – Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

W pierwszej części spotkania Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebranych informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I etapu tworzenia i konsultowania RPW - zaplanowanymi na rok 2019 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi, jak również poinformowała o trwających konsultacjach rozporządzeń do Ustawy o pożytku, które regulują między innymi wzory oferty, umowy i sprawozdania z realizacji zadania publicznego.

Następnie Małgorzata Durbacz, WO, zapoznała zebranych z zadaniami planowanymi do zlecenia przez Wydział organizacjom pozarządowym w roku 2019.

Lp	Nazwa zadania:	liczba zleceniobiorców	Szacowane środki, jakie Wydział/Biuro planuje przeznaczyć w budżecie na 2019 rok na realizację zadania:	Termin ogłoszenie/ Warunki szczególne w ogłoszeniu o konkursie:
<b>Obszar: Oświata i wychowanie</b>				
1	Kompleksowe oraz wielospecjalistyczne oddziaływania rewalidacyjne wspierające dzieci i młodzież z terenu Dąbrowy Górnicze	Jeden oferent	Środki do dyspozycji: 90 000zł	Planowany termin ogłoszenia zadań to grudzień 2018 r.

2	Integracyjne programy edukacyjne	Jeden oferent	Środki do dyspozycji: 10 000zł	Planowany termin ogłoszenia zadań to grudzień 2018 r.
3	Skuteczna i kompetentna Młodzieżowa Rada Miasta	Jeden oferent	Środki do dyspozycji: 15 000zł	Planowany termin ogłoszenia zadań to grudzień 2018 r.

Organizacje z zadowoleniem przyjęły fakt pojawienia się w zadaniach priorytetowych propozycji, które odpowiadają zgłaszanym przez podmioty społeczne oraz odpowiadającym potrzebom gminy.

Wobec braku pytań ze strony organizacji pozarządowych co do zakresu i możliwości aplikowania o środki, Magdalena Mike, WOP, zapoznała zebranych z dalszą procedurą przygotowania i konsultowania RPW.

Notatkę sporządziła:

Magdalena Mike  
Z-ca Naczelnika WOP

Notatkę zatwierdziła:

Małgorzata Durbacz  
Naczelnik WO